
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 
 

LA RETTRICE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVII ciclo a.a. 2021/2022, emanato 
con D.R. n. 914, prot. n. 167717, del 16 giugno 2021; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. 4 luglio 2013 n. 670, 
aggiornato con D.R. 8 giugno 2021 n. 858, e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti alle modalità di 
ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. n. 1182, prot. n. 216025 del 24 agosto 2021 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in GESTIONE SOSTENIBILE DELLE RISORSE AGRARIE, 
FORESTALI E ALIMENTARI - ciclo XXXVII - afferente all’Area Tecnologica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca GESTIONE SOSTENIBILE 

DELLE RISORSE AGRARIE, FORESTALI E ALIMENTARI – CICLO XXXVII, con le seguenti graduatorie di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 6 
Con borsa: 5 
Senza borsa: 1 

GRADUATORIA ORDINARIA 
4 - Università di Firenze 
GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 
1 - Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali – cofinanziata su fondi  

CNR IRPI e fondi PRIN 2017 (CUPB14I19001840001)  
 
 

GRADUATORIA ORDINARIA 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. FANTECHI TOMMASO 110/120 Vincitore con borsa 

2. PERNA CAROLINA 109/120 Vincitore con borsa 

3. DE SANTIS ELENA 108/120 Vincitore con borsa 

4. CIVA VALENTINA 107/120 Vincitore con borsa 

5. FOCACCI MARCO 100/120 Vincitore senza borsa 

6. CAPITINI LISA 98/120 Idoneo 

7. RORANDELLI CLAUDIA 97/120 Idoneo 

8. FORZINI ELEONORA   95/120* Idoneo 

8. LIPPI ANGELICA 95/120 Idoneo 

10. MONDANELLI LUCIA 94/120 Idoneo 

11.  ANAM MAIRA   93/120* Idoneo 





 
 

11. ASHRAF JAHANZAIB   93/120* Idoneo 

11. DING LIANG 93/120 Idoneo 

14. MALIK MUHAMMAD HAMMAD  92/120* Idoneo 

14. AKHTAR KUMAYL HASSAN 92/120* Idoneo 

14. SHEIKH AROOJ REHMAN 92/120 Idoneo 
 

*Precede per minore età 

 
 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 
Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali 

Water mixing processes in Appennine forested catchments 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. VERDONE MATTEO 104/120 Vincitore con borsa 

 

 
 
 
 

Firenze, __________________ 2021 
 
 

            LA RETTRICE 

            Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2021-10-20T11:17:31+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




